

Choicefood ApS

Vangedevej 142c, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 31 28 13 42

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ronni Lundegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Choicefood ApS Vangedevej 142c 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 31 28 13 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronni Lundegaard Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R.L.S. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lighed med tidligere år været at drive en fødevare forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.913 kr. mod 2.682.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.940 kr. mod -83.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af at der har været midste aktivitet i forhold til sidste år .

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet. Selskabets ledelse har besluttet at søge at rekonstruere selskabet ved at indgå en aftale med selskabets kreditorer om akkord. Fortsat drift er betinget af at der kan opnås en tilfredsstillende ordning med selskabets kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle regulerende begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	307.913	2.682.058
2 Personaleomkostninger	-269.416	-2.447.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.073	-29.340
Andre driftsomkostninger	0	-59.163
Driftsresultat	-15.576	145.856
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91.280	-295.149
Resultat før skat	-106.856	-149.293
4 Skat af årets resultat	36.916	65.304
Årets resultat	-69.940	-83.989
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000
Disponeret fra overført resultat	-69.940	-983.989
Disponeret i alt	-69.940	-83.989

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	77.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	77.500	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.781	75.854
Materielle anlægsaktiver i alt	81.781	75.854
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	342.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	342.123
Anlægsaktiver i alt	159.281	417.977
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.925	309.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.122	4.973
Udskudte skatteaktiver	53.325	53.325
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.916	151.780
Andre tilgodehavender	5.678	104.547
Periodeafgrænsningsposter	8.401	16.147
Tilgodehavender i alt	139.367	639.885
Likvide beholdninger	334.883	349.431
Omsætningsaktiver i alt	474.250	989.316
Aktiver i alt	633.531	1.407.293

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-689.368	-619.428
Egenkapital i alt	-564.368	-494.428
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	136.007	136.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.007	136.007
Gæld til pengeinstitutter	2.049	4.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.956	319.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.588	393.888
Anden gæld	714.299	1.047.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.892	1.765.714
Gældsforpligtelser i alt	1.197.899	1.901.721
Passiver i alt	633.531	1.407.293

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-619.428	-494.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.940	-69.940
	125.000	-689.368	-564.368

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet. Selskabets ledelse har besluttet at søge at rekonstruere selskabet ved at indgå en aftale med selskabets kreditorer om akkord. Fortsat drift er betinget af at der kan opnås en tilfredsstillende ordning med selskabets kreditorer.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	263.925	2.420.623
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.491</u>	<u>27.076</u>
	<u>269.416</u>	<u>2.447.699</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.852	11.472
Andre finansielle omkostninger	<u>83.428</u>	<u>283.677</u>
	<u>91.280</u>	<u>295.149</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.916	-36.806
Årets regulering af udskudt skat	0	8.110
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-36.608</u>
	<u>-36.916</u>	<u>-65.304</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>77.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>77.500</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>77.500</u>	 <u>0</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.400.156	1.472.631
Tilgang i årets løb	60.000	106.396
Afgang i årets løb	0	-178.871
Kostpris 30. juni 2023	1.460.156	1.400.156
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.324.302	-1.333.670
Årets afskrivninger	-54.073	-29.340
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	38.708
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.378.375	-1.324.302
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	81.781	75.854
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	618.548	0
Tilgang i årets løb	0	618.548
Kostpris 30. juni 2023	618.548	618.548
Nedskrivninger 1. juli 2022	-276.425	0
Årets nedskrivninger	-342.123	-276.425
Nedskrivninger 30. juni 2023	-618.548	-276.425
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	342.123
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.L.S. Holding ApS, CVR-nr. 25 70 61 29, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
